In Dei nomine, Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis 
appareat evidenter quod anno Domini ab incarnacione millesimo, trecen-
tesimo, vicesimo secundo, indictione quinta, Pontificatus sanctissimi 
patris ac domini, Domini Johannis, divina providencia Pape, vicesimi 
secundi anno sexto, in presencia mei Johannis Notarii infrascripti et 
testium subscriptorum, comparuerunt coram discreto viro domino officiali 

1 " Festum novem leotionum, in quo novem leetiones dicuntur in matutinis, 
cujusmodi sunt majora festa." Ducange. 
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Domini Exoniensis Episoopi sedente pro tribunali in majori ecclesia 
Exonie, solito loco consistorii ejusdem, tercio die mensis Aprilis, Phillippus 
de Combe clericus, procurator Willielmi Donnad, Roberti de la Wydell, 
Henrici de Disse, Senarii de Collawoda, Johannis de la Leghe, Ricardi de 
la Welle, Thome de Bodon2 et ceterorum parochianorum Sancti Wynnoci, 
villarum de Donnad, Delywyde, Crastis, Combe Donnad, Trewegga, 
Bodon, atte Welle, Brin, Pennaveron, Disse, Collawoda, Trecarep, et 
Sancti Nectani,8 qui se parochianos Capelle Sancti Nectani in Cornubia a 
matrici ecclesia Sancti Wynnoci dependents asseruerant, in lite mota inter 
eosdem,ex parte una, et dominum Reginaldum perpetuum yicarium ecclesie 
Sancti Wynnoci [super 1] sacra cantaria in predicta capella habenda, ex 
altera, dictus videlicet Phillippus procurator premissorum parochianorum4 

dicte Capelle se pretendencium, et Johannes Coks clericus procurator dicti 
domini Reginaldi vicarii antedicti, quorum procurationum tenores, que 
vidi, tenui, legi et diligenter inspexi de verbo ad verbum, tales sunt—. 
Pateat universis per presentes quod nos Willielmum Donnad, Robertus 
Delywydell, Henricus de Dysse, Senarius de Collawoda, Johannes de 
Leghe, Ricardus de la Welle, Thomas de Bodon et ceteri parochiani 
Sancti Wynnoci villarum de Donnad, Delywydell, Crastis, Combe, Don-
nad, Trewegga, Bodon, Atte Wille, Brin, Pennaveron, Dysse, Collawoda, 
Trecarep et Sancti Nectani, qui nos parochianos Sancti Nectani in lite 
mota inter nos, actores, ex parte una, et dominum Reginaldum per-
petuum Yicarium ecclesie Sancti Wynnoci, reum, ex altera, super can-
tariam in eadem Capella habendam pretendebamus. In qua lite sentencia 
diffinitiva concernem nos et pro dic.to Vicario absolutione lata extiterat, 
et per nos ab eadem sentencia appellatum facimus, ordinamus et consti-
tuimus per presentes dilectum nobis in Christo Phillippum de Combe, 
clericum, verum et legitimum procuratorem ad renuntiandum nomine 
nostro quibuscunque appellacionibus per nos aut nomine nostro qualiter-
cunque occasione predicta interpositis; ac eciam ad confitendum nos 
parochianos ecclesie Sancti Wynnoci predicte immediatos fuisse et esse 
eidem ita quod ecclesie nostre parochiali et matrici Sancti Wynnoci jura 
parochialia facere; ac eciam onera parochianis dicte ecclesie Sancti 
Wynnoci incumbencia agnoscere, necnon matricem ecclesiam nostram 
Sancti Wynnoci antedictam, diebus quibus filii Deo devoti frequentare 
tenentur, frequentari teneri confessionemque dicti Yicarii de cantaria 
certis diebus in capella Sancti Nectani facienda audiendum, transigendum, 
componendum, et omnia alia et singula faciendum que ad premissa speci-

2 In the old transcript the name had 
been written " Godon," but here, and also 
in most places where it occurs, it has been 
altered by a second hand to " Bodon." In 
the original document the letters B. and 
G. may have much resembled one another, 
and the transcriber has written " Grin, 
Grythewalle, Gloyon," etc., which have in 
like manner been altered. 

3 According to information that we 
owe to the kindness of the Vicar of St. 
Winnow, amongst the townships here 
enumerated Delywyde is probably Della-
whidden, of present times; there is also 
Windell or Bodwindell; La Welle or Atte 
Well is doubtless Tawell; Bodon may be 

recognised as Bawdoc; Colwood, Trevego, 
and Brin are modern names of places in 
the parish; Pennaveron is probably Peu-
navarra; and Trecarep the present Tre-
darrup. All these are situated on the 
side of the parish nearest to St. Nighton's 
Chapel. 

4 In the transcript, "parochianos." It 
should be observed that several errors, 
mis-spellings, etc., that must be attributed 
to the transcriber in the seventeenth cen-
tury, have been corrected in printing the 
document; for instance, "simule," for 
simile, "Apostali," for Apostoli, and the 
like. 
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aliter vel in genere necessaria fuerunt aut oportuna, eciam si manda-
tum exigant speciale, rem ratum haberi et judicatum solvi pro eodem 
procurator© nostro sub ypotheca rerum nostrarum promittimus et 
exponimus cauciones. In cujus rei testimonium sigillum Decani de 
Westwenelshire5 presentibus apponi procuravimus. Data apud Sanctum 
Yepum, die Veneris proxima ante festum Sancti Mathie Apostoli, anno 
Domini millesimo, trecentesimo, yicesimo primo.—Pateat universis per 
presentes quod ego Keginaldus perpetuus vicarius ecclesie Sancti Wynnoci 
in Cornubia facio, ordiuo et constituo dilectum mihi in Christo Johannem 
Coks meum verum et legitimum procuratorem ad comparendum coram 
officiali Domini Exoniensis Episcopi, vel quocunque judice in curia dicti 
Domini Episcopi presidente, ad confitendum et recognoscendum me et 
successores meos in eadem ecclesia Sancti Wynnoci vicarios pro bono pacis 
iniperpetuum teneri ad celebrandum in capella Sancti Nectani in Cornubia 
a matrici ecclesia Sancti Wynnoci antedicta dependente, vel celebrari 
faciendum, dum tamen competenter sumptibus parochianorum ornata 
fuerit, unam missam diebus natalis Domini mediam, videlicet, sub officio 
Lux fulgebit,6 Circumcisionis Domini, Purificacionis beate Marie Yirginis, 
die Pasche, secundo die Penticoste, die Sancti Nectani, et in quinque 
sextis feriis quinque primarum septimanarum quadragesime ; dum tamen 
festum novem lectionum aut corpus presens in matrici ecclesia Sancti 
Wynnoci lion occurrat. Et si per premissa vel uno premissorum impedi-
mentum contingat, videlicet per divinum officium in matrice ecclesia 
precipue hiis diebus celebrandum, quominus in illis sextis feriis prenomi-
natis poterit in capella Sancti Nectani predicta per vicarium Sancti Wyn-
noci celebrari, in quartis feriis earundem septimanarum quadragesime, 
nisi simile impedimentum contingat ad dictam cantariam faciendum, 
confessionem emittendum, pronuntiacionem audiendum, necnon ad con-
fessiones eorundem qui se de eadem parochia pretendunt diebus quadra-, 
gesimalibus predictis, usque ad horam terciam dierum predictarum, si 
venerint, audiendum. Ad que faciendum et condempnationem subeun-
dum, ac eciam confessionem ex parte eorum qui se pretendunt parochianos 
esse capelle Sancti Nectani predicte emittendam, audiendam eidemprocu-
ratori meo potestatem do specialem per presentes, necnon ad omnia alia 
et singula faciendum que ad premissa neeessaria fuerunt aut oportuna, 
eciam si mandatum exigant speciale, ratum et gratum habiturus sub 
ypotheca rerum mearum quicquid dictus procurator meus fecerit aut pro-
curaverit in premissis. In cujus rei testimonium sigillum discreti viri 
Officialis Domini Archidiaconi Exoniensis presentibus apponi procuravi. 
Data Exonie, die Sabatha proxima ante festum Sancti Sulpicii, anno 
Domini millesimo, tricentesimo, vicesimo primo.—Qui quidem procuratores 
nomine dictorum dominorum suorum ibidem recognoverunt quod in pre-
dicta lite alias inter partes supradictas mota dicti parochiani coram 
commissario venerabilis patris Domini Walteri, Dei gracia Exoniensis 
Episcopi, sentenciam reportarunt contrariam, et dictus vicarius absolu-
cionem quia ad dictam cantariam perpetuam minime tenebatur, ab qua